
Meldeergebnis
46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe
Abschnitt 1 am 20.01.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 16.01.2024, 21:27:10 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 258
65760 Eschborn



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 1
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SG Regio Freiburg 5146   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

2. Aqua Sports Eschborn 5833  12/ 17  51/  1
3. Erster Sodener SC 4059  13/  7  40/  0
4. Hofheimer SC 4972  14/ 12  52/  0
5. Kelkheimer SC 5069   2/  4  12/  0
6. SC Wiesbaden 1911 4950  15/ 15  55/  0
7. SCW Eschborn 4774  28/ 30 126/  2
8. TG Hochheim 1845 5106   5/ 10  41/  0
9. TV 1862 Langen e.V. 5377   4/  2  13/  0

Gesamt für den Verband   93/  97  390/  3

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

10. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   93/  99  393/  3



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 2
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Samstag 20.01.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (13 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (12 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (14 Läufe) (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 9 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 10 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 11 - 8x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 12:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:57 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 04:08,70
Bahn 3 Emma Eberz  2012 SC Wiesbaden 1911 03:54,00
Bahn 4 Sophia Kravchenko  2013 SCW Eschborn 04:04,63
Bahn 5    

Lauf 2/9 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Katharina Keller  2014 Kelkheimer SC 03:53,83
Bahn 2 Anna Anran Li  2014 Hofheimer SC 03:42,28
Bahn 3 Paula Marie Richter  2009 TG Hochheim 1845 03:40,00
Bahn 4 Ina Malaguarnera  2014 Aqua Sports Eschborn 03:41,23
Bahn 5 Léa Rose Brulet  2013 SC Wiesbaden 1911 03:43,00

Lauf 3/9 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alba Gálvez Gomez  2012 SC Wiesbaden 1911 03:39,44
Bahn 2 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 03:30,66
Bahn 3 Emely Klotz  2014 Hofheimer SC 03:25,73
Bahn 4 Maria Sofia Bacco  2011 SC Wiesbaden 1911 03:30,00
Bahn 5 Laura Emilia Fenn  2013 TV 1862 Langen e.V. 03:38,93

Lauf 4/9 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 03:20,80
Bahn 2 Frida Schmiade  2013 Hofheimer SC 03:15,00
Bahn 3 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 03:05,27
Bahn 4 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 03:15,00
Bahn 5 Freya Holt  2013 TV 1862 Langen e.V. 03:18,33



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 3
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/9 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 03:02,37
Bahn 2 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 02:51,14
Bahn 3 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 02:48,28
Bahn 4 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 02:49,62
Bahn 5 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 02:51,96

Lauf 6/9 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 02:47,32
Bahn 2 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 02:45,87
Bahn 3 Miriam Neunhoeffer  2004 TG Hochheim 1845 02:44,93
Bahn 4 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 02:45,32
Bahn 5 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 02:46,15

Lauf 7/9 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 02:44,13
Bahn 2 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 02:43,97
Bahn 3 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 02:42,50
Bahn 4 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 02:42,60
Bahn 5 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 02:44,12

Lauf 8/9 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabrina Schön  1996 Aqua Sports Eschborn 02:39,98
Bahn 2 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 02:35,00
Bahn 3 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 02:30,09
Bahn 4 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 02:31,65
Bahn 5 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 02:35,00

Lauf 9/9 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 02:28,04
Bahn 2 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 02:18,65
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:07,05
Bahn 4 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:16,29
Bahn 5 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 02:22,00

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lucas Grun  2012 TG Hochheim 1845 04:20,00
Bahn 3 Lucas Harder  2011 TG Hochheim 1845 04:20,00
Bahn 4 Minh An Nguyen  2011 TG Hochheim 1845 04:20,00
Bahn 5 Mika Barfeld  2013 Aqua Sports Eschborn 04:20,12



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 4
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/10 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Lieske  2008 Aqua Sports Eschborn 04:00,00
Bahn 2 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 03:52,03
Bahn 3 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 03:39,84
Bahn 4 Linus Ley  2014 Kelkheimer SC 03:41,97
Bahn 5 Noah Fox Hanson  2012 TG Hochheim 1845 03:56,60

Lauf 3/10 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Knais  2012 TG Hochheim 1845 03:34,98
Bahn 2 Tristan Meyer  2007 TG Hochheim 1845 03:30,00
Bahn 3 Noyan Bustos-Heppe  2013 SCW Eschborn 03:30,00
Bahn 4 Justus Steinhagen  2014 SCW Eschborn 03:30,00
Bahn 5 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 03:32,95

Lauf 4/10 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 03:27,52
Bahn 2 Justus Zintel  2013 TG Hochheim 1845 03:24,72
Bahn 3 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 03:17,82
Bahn 4 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 03:18,18
Bahn 5 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 03:26,10

Lauf 5/10 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Banek  2013 Hofheimer SC 03:16,20
Bahn 2 Rémy Colombel  2007 TG Hochheim 1845 03:07,53
Bahn 3 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 03:05,43
Bahn 4 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 03:07,26
Bahn 5 Mattis Weiß  2009 TG Hochheim 1845 03:10,00

Lauf 6/10 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn 03:02,66
Bahn 2 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 02:52,05
Bahn 3 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 02:46,36
Bahn 4 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 02:49,10
Bahn 5 Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 02:56,79

Lauf 7/10 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 1911 02:45,00
Bahn 2 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 02:35,00
Bahn 3 Simionia Mircea  1991 SCW Eschborn 02:31,37
Bahn 4 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 1911 02:32,95
Bahn 5 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 02:41,38



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 5
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/10 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Scheicher  2006 TG Hochheim 1845 02:31,24
Bahn 2 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 02:24,94
Bahn 3 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 02:21,15
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 02:22,33
Bahn 5 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 02:26,01

Lauf 9/10 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 02:17,59
Bahn 2 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 02:16,75
Bahn 3 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 02:14,54
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:16,61
Bahn 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:17,28

Lauf 10/10 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Ebeling  2007 SCW Eschborn 02:13,74
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 02:10,12
Bahn 3 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 01:59,91
Bahn 4 Oliver Frisch  1996 SG Regio Freiburg 02:02,00
Bahn 5 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 02:11,24

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/13 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 01:12,00
Bahn 3 Charlotte Krawietz  2014 Erster Sodener SC 01:02,25
Bahn 4 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 01:03,00
Bahn 5    

Lauf 2/13 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Estella Borbely  2015 SCW Eschborn 00:58,30
Bahn 3 Olivia Ding  2015 SCW Eschborn 00:56,94
Bahn 4 Marla David  2014 SC Wiesbaden 1911 00:58,05
Bahn 5 Paulina Ley  2016 Kelkheimer SC 00:59,65

Lauf 3/13 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele-Sophie Buchwald  2014 Erster Sodener SC 00:56,35
Bahn 2 Maja Gedeon  2013 Erster Sodener SC 00:55,65
Bahn 3 Siri Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 00:55,25
Bahn 4 Lea Roth  2015 SCW Eschborn 00:55,43
Bahn 5 Luisa Reimann  2016 Hofheimer SC 00:55,79



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 6
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/13 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Honisch  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 2 Smilla Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 00:54,39
Bahn 3 Emma Eberz  2012 SC Wiesbaden 1911 00:53,05
Bahn 4 Mia Cosgrove  2014 Erster Sodener SC 00:53,83
Bahn 5 Mathilda Mora  2014 Erster Sodener SC 00:54,47

Lauf 5/13 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Höhn  2015 Hofheimer SC 00:52,96
Bahn 2 Sophie von Werder  2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,00
Bahn 3 Marla Sophie Engel  2012 SC Wiesbaden 1911 00:51,24
Bahn 4 Louisa Falk  2015 Erster Sodener SC 00:51,77
Bahn 5 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 00:52,07

Lauf 6/13 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Derucki  2013 SC Wiesbaden 1911 00:51,23
Bahn 2 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 00:50,02
Bahn 3 Mareike Ingrid Ladiges  2012 Erster Sodener SC 00:49,41
Bahn 4 Yoana Filcheva  2012 Erster Sodener SC 00:50,00
Bahn 5 Malin Klose  2015 SCW Eschborn 00:50,48

Lauf 7/13 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Kravchenko  2013 SCW Eschborn 00:49,17
Bahn 2 Freya Holt  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:47,88
Bahn 3 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:47,74
Bahn 4 Alba Gálvez Gomez  2012 SC Wiesbaden 1911 00:47,79
Bahn 5 Sophie Bernhard  2014 TV 1862 Langen e.V. 00:49,06

Lauf 8/13 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Marie Richter  2009 TG Hochheim 1845 00:47,36
Bahn 2 Marie Estelle Brulet  2011 SC Wiesbaden 1911 00:46,26
Bahn 3 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 00:45,14
Bahn 4 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 00:45,61
Bahn 5 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:47,24

Lauf 9/13 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 00:44,96
Bahn 2 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 00:44,45
Bahn 3 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:42,65
Bahn 4 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 00:43,43
Bahn 5 Philine Wannhoff  2011 SC Wiesbaden 1911 00:44,54



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 7
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 10/13 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:42,64
Bahn 2 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 00:42,00
Bahn 3 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 00:41,71
Bahn 4 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,79
Bahn 5 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 00:42,29

Lauf 11/13 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 00:40,42
Bahn 2 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:38,48
Bahn 3 Miriam Neunhoeffer  2004 TG Hochheim 1845 00:37,73
Bahn 4 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:38,44
Bahn 5 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 00:40,33

Lauf 12/13 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 00:37,10
Bahn 2 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:36,89
Bahn 3 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 00:34,69
Bahn 4 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:36,00
Bahn 5 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:36,92

Lauf 13/13 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:34,45
Bahn 2 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 00:33,16
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:29,95
Bahn 4 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 00:32,10
Bahn 5 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:33,76

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/12 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Meier  2016 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Moritz Wagner  2015 SC Wiesbaden 1911 01:06,00
Bahn 4 Jakob Schwabe  2016 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5 Andy Liu  2016 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Meinhardt  2015 SCW Eschborn 01:05,75
Bahn 2 Johann Schappert  2016 Erster Sodener SC 01:04,76
Bahn 3 Matija Milinovic  2014 SCW Eschborn 01:03,58
Bahn 4 Yang Tim Guo  2013 Aqua Sports Eschborn 01:03,85
Bahn 5 Jakob Konrad Weinmann  2015 Aqua Sports Eschborn 01:05,57



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 8
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/12 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Werner  2016 TV 1862 Langen e.V. 01:00,97
Bahn 2 Lucas Harder  2011 TG Hochheim 1845 01:00,00
Bahn 3 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 00:59,50
Bahn 4 Dennis Knais  2012 TG Hochheim 1845 00:59,66
Bahn 5 Minh An Nguyen  2011 TG Hochheim 1845 01:00,00

Lauf 4/12 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yevhenii Dehtiar  2014 SC Wiesbaden 1911 00:58,41
Bahn 2 Noah Fox Hanson  2012 TG Hochheim 1845 00:56,91
Bahn 3 Thiago Rump  2014 Erster Sodener SC 00:56,01
Bahn 4 Christian Oreshkov  2014 SCW Eschborn 00:56,19
Bahn 5 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 00:58,04

Lauf 5/12 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Healy  2014 Kelkheimer SC 00:55,59
Bahn 2 Lius Wolf  2015 Hofheimer SC 00:55,29
Bahn 3 Sascha Sawallich  2014 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 4 Tristan Wunschheim  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,10
Bahn 5 Zayd El Idrissi Cherrib  2012 SC Wiesbaden 1911 00:55,47

Lauf 6/12 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Schneider  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 2 Moritz Heitmann  2015 Hofheimer SC 00:54,69
Bahn 3 Justus Zintel  2013 TG Hochheim 1845 00:54,06
Bahn 4 Anton Piro  2013 Erster Sodener SC 00:54,63
Bahn 5 Arno Kolb  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00

Lauf 7/12 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonas Szerbakowski  2015 SCW Eschborn 00:53,67
Bahn 2 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 00:53,16
Bahn 3 Lennard Grösch  2013 SC Wiesbaden 1911 00:53,08
Bahn 4 Vitja Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 00:53,11
Bahn 5 Lars Brinkmann  2014 SCW Eschborn 00:53,17

Lauf 8/12 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Martin Berberich  2015 Hofheimer SC 00:53,05
Bahn 2 Paul Mathis Chenu  2013 SC Wiesbaden 1911 00:52,30
Bahn 3 Oskar Henri Knaier  2016 Hofheimer SC 00:51,07
Bahn 4 Luca Nicola  2013 SC Wiesbaden 1911 00:51,91
Bahn 5 Lucas Grun  2012 TG Hochheim 1845 00:52,40



46. Int. Eschborner Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 20.01.2024 bis 21.01.2024 im Wiesenbad Eschborn Seite: 9
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Veranstaltungsinfos unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 9/12 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Jaza  2014 SCW Eschborn 00:50,91
Bahn 2 Noyan Bustos-Heppe  2013 SCW Eschborn 00:49,19
Bahn 3 Justus Steinhagen  2014 SCW Eschborn 00:47,84
Bahn 4 Bendix Bundt  2015 Hofheimer SC 00:48,83
Bahn 5 Tristan Meyer  2007 TG Hochheim 1845 00:50,00

Lauf 10/12 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rémy Colombel  2007 TG Hochheim 1845 00:46,26
Bahn 2 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 00:43,88
Bahn 3 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 00:42,85
Bahn 4 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 00:43,11
Bahn 5 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 00:46,24

Lauf 11/12 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Weiß  2009 TG Hochheim 1845 00:41,21
Bahn 2 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:37,90
Bahn 3 Cedric Wittmann  2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,04
Bahn 4 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 00:35,65
Bahn 5 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 00:37,93

Lauf 12/12 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:31,39
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:31,22
Bahn 3 Moritz Deibel  1997 Erster Sodener SC 00:29,72
Bahn 4 Jonathan Ebeling  2007 SCW Eschborn 00:30,82
Bahn 5 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:31,32

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Bernhard  2014 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ina Malaguarnera  2014 Aqua Sports Eschborn 02:06,01
Bahn 3 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 4 Emely Klotz  2014 Hofheimer SC 01:53,80
Bahn 5 Karla Mors  2014 Aqua Sports Eschborn 02:19,50

Lauf 2/4 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 2 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 01:38,15
Bahn 3 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 01:34,46
Bahn 4 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 01:37,06
Bahn 5 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 01:41,45
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 01:27,66
Bahn 2 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 01:26,46
Bahn 3 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 01:24,41
Bahn 4 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 01:25,99
Bahn 5 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 01:26,76

Lauf 4/4 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 01:23,16
Bahn 2 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:16,23
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:07,79
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:13,01
Bahn 5 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 01:16,89

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Rémy Colombel  2007 TG Hochheim 1845 01:40,00
Bahn 4 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 1911 01:34,82
Bahn 3 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 01:26,89
Bahn 4 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 01:30,74
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 01:20,00
Bahn 2 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:13,66
Bahn 3 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:10,80
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:11,57
Bahn 5 Cedric Wittmann  2008 Aqua Sports Eschborn 01:18,12

Lauf 4/5 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Morgovski  2009 Aqua Sports Eschborn 01:08,35
Bahn 2 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:07,06
Bahn 3 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:03,01
Bahn 4 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:05,69
Bahn 5 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:07,63
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 5/5 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 01:02,33
Bahn 2 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:01,14
Bahn 3 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:58,55
Bahn 4 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,00
Bahn 5 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:01,18

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/12 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eva Katharina Keller  2014 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 01:07,00
Bahn 4 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 01:13,00
Bahn 5    

Lauf 2/12 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carla Honisch  2013 SC Wiesbaden 1911 01:03,00
Bahn 3 Smilla Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 01:02,30
Bahn 4 Marla David  2014 SC Wiesbaden 1911 01:03,00
Bahn 5 Nina Höhn  2015 Hofheimer SC 01:03,11

Lauf 3/12 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele-Sophie Buchwald  2014 Erster Sodener SC 01:00,66
Bahn 2 Malin Klose  2015 SCW Eschborn 00:59,36
Bahn 3 Pauline Derucki  2013 SC Wiesbaden 1911 00:57,03
Bahn 4 Luisa Reimann  2016 Hofheimer SC 00:58,76
Bahn 5 Lea Roth  2015 SCW Eschborn 00:59,85

Lauf 4/12 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siri Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 00:56,90
Bahn 2 Estella Borbely  2015 SCW Eschborn 00:56,08
Bahn 3 Mareike Ingrid Ladiges  2012 Erster Sodener SC 00:55,55
Bahn 4 Charlotte Krawietz  2014 Erster Sodener SC 00:56,06
Bahn 5 Olivia Ding  2015 SCW Eschborn 00:56,76

Lauf 5/12 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Anran Li  2014 Hofheimer SC 00:55,20
Bahn 2 Freya Holt  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:54,70
Bahn 3 Mia Cosgrove  2014 Erster Sodener SC 00:53,82
Bahn 4 Paulina Ley  2016 Kelkheimer SC 00:54,54
Bahn 5 Louisa Falk  2015 Erster Sodener SC 00:54,86
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/12 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Mora  2014 Erster Sodener SC 00:52,42
Bahn 2 Emma Roth  2008 SCW Eschborn 00:52,00
Bahn 3 Paula Marie Richter  2009 TG Hochheim 1845 00:51,11
Bahn 4 Sophia Kravchenko  2013 SCW Eschborn 00:51,93
Bahn 5 Marla Sophie Engel  2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,16

Lauf 7/12 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 00:50,84
Bahn 2 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 00:49,59
Bahn 3 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 00:47,97
Bahn 4 Léa Rose Brulet  2013 SC Wiesbaden 1911 00:48,35
Bahn 5 Maja Gedeon  2013 Erster Sodener SC 00:50,53

Lauf 8/12 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yoana Filcheva  2012 Erster Sodener SC 00:47,39
Bahn 2 Marie Estelle Brulet  2011 SC Wiesbaden 1911 00:46,42
Bahn 3 Frida Schmiade  2013 Hofheimer SC 00:45,73
Bahn 4 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 00:46,01
Bahn 5 Philine Wannhoff  2011 SC Wiesbaden 1911 00:46,50

Lauf 9/12 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:45,62
Bahn 2 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 00:44,84
Bahn 3 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:43,51
Bahn 4 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 00:43,64
Bahn 5 Laura Emilia Fenn  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:45,39

Lauf 10/12 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 00:43,48
Bahn 2 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 00:43,36
Bahn 3 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:42,05
Bahn 4 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 00:43,22
Bahn 5 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 00:43,45

Lauf 11/12 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,06
Bahn 2 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 00:40,21
Bahn 3 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:39,11
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:39,80
Bahn 5 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:40,88

Lauf 12/12 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:39,00
Bahn 2 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:36,87
Bahn 3 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 00:35,20
Bahn 4 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:36,48
Bahn 5 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:38,44
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/14 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andy Liu  2016 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Johann Schappert  2016 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Lucas Grun  2012 TG Hochheim 1845 01:13,63
Bahn 4 Jakob Schwabe  2016 Hofheimer SC 01:27,66
Bahn 5 Jonas Meier  2016 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Healy  2014 Kelkheimer SC 01:09,97
Bahn 2 Moritz Wagner  2015 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 3 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 01:04,32
Bahn 4 Mika Barfeld  2013 Aqua Sports Eschborn 01:04,83
Bahn 5 Tristan Wunschheim  2013 SC Wiesbaden 1911 01:05,26

Lauf 3/14 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lius Wolf  2015 Hofheimer SC 01:04,03
Bahn 2 Henrik Werner  2016 TV 1862 Langen e.V. 01:02,84
Bahn 3 Arno Kolb  2013 SC Wiesbaden 1911 01:02,00
Bahn 4 Dennis Knais  2012 TG Hochheim 1845 01:02,18
Bahn 5 Felix Schneider  2013 SC Wiesbaden 1911 01:03,00

Lauf 4/14 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 01:01,00
Bahn 2 Jakob Konrad Weinmann  2015 Aqua Sports Eschborn 01:00,14
Bahn 3 Lucas Harder  2011 TG Hochheim 1845 01:00,00
Bahn 4 Minh An Nguyen  2011 TG Hochheim 1845 01:00,00
Bahn 5 Bendix Bundt  2015 Hofheimer SC 01:00,40

Lauf 5/14 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Meinhardt  2015 SCW Eschborn 00:59,69
Bahn 2 Oskar Henri Knaier  2016 Hofheimer SC 00:58,69
Bahn 3 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 00:58,16
Bahn 4 Thiago Rump  2014 Erster Sodener SC 00:58,31
Bahn 5 Christian Oreshkov  2014 SCW Eschborn 00:59,38

Lauf 6/14 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonas Szerbakowski  2015 SCW Eschborn 00:58,02
Bahn 2 Moritz Heitmann  2015 Hofheimer SC 00:57,46
Bahn 3 Lars Brinkmann  2014 SCW Eschborn 00:56,12
Bahn 4 Niklas Martin Berberich  2015 Hofheimer SC 00:57,24
Bahn 5 Justus Zintel  2013 TG Hochheim 1845 00:57,52
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 7/14 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matija Milinovic  2014 SCW Eschborn 00:56,11
Bahn 2 Jonah Jaza  2014 SCW Eschborn 00:55,67
Bahn 3 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 00:55,44
Bahn 4 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 00:55,57
Bahn 5 Linus Ley  2014 Kelkheimer SC 00:55,98

Lauf 8/14 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Nicola  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 2 Zayd El Idrissi Cherrib  2012 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 3 Yevhenii Dehtiar  2014 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 4 Paul Mathis Chenu  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 5 Lennard Grösch  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00

Lauf 9/14 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yang Tim Guo  2013 Aqua Sports Eschborn 00:54,98
Bahn 2 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 00:54,53
Bahn 3 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 00:53,15
Bahn 4 Noah Fox Hanson  2012 TG Hochheim 1845 00:53,32
Bahn 5 Justus Steinhagen  2014 SCW Eschborn 00:54,93

Lauf 10/14 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Piro  2013 Erster Sodener SC 00:52,58
Bahn 2 Cedric Banek  2013 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 3 Vitja Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 00:49,51
Bahn 4 Noyan Bustos-Heppe  2013 SCW Eschborn 00:49,74
Bahn 5 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 00:51,50

Lauf 11/14 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 00:49,26
Bahn 2 Tristan Meyer  2007 TG Hochheim 1845 00:45,00
Bahn 3 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:42,61
Bahn 4 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 00:42,85
Bahn 5 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:47,50

Lauf 12/14 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 00:41,75
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:39,10
Bahn 3 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 00:37,77
Bahn 4 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:38,03
Bahn 5 Mattis Weiß  2009 TG Hochheim 1845 00:40,11
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 13/14 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn 00:37,67
Bahn 2 Oliver Frisch  1996 SG Regio Freiburg 00:35,00
Bahn 3 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 00:33,50
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:33,54
Bahn 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 00:36,82

Lauf 14/14 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:33,41
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:31,33
Bahn 3 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:29,17
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:29,87
Bahn 5 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:32,40

Wettkampf 9 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 06:29,19
Bahn 4 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 06:55,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 05:46,65
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 05:17,52
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 05:33,80
Bahn 5 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 06:23,92

Wettkampf 10 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Scheicher  2006 TG Hochheim 1845 06:07,86
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 05:21,58
Bahn 3 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 05:03,63
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 05:10,00
Bahn 5 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 05:42,83

Wettkampf 11 - 8x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SCW Eschborn 04:40,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen SCW Eschborn 05:00,00
Bahn 5    


